
10 月に皆様へお願いしておりました「家族会アンケート」に多くのご回答を 

いただきました。ご協力本当にありがとうございました。集計したものを同封 

いたしますので、ご確認ください。今後ともよろしくお願いいたします。 

 

 

 

★亀田郷芦沼会ホームページに家族会ページが掲載されました！ 

★家族会アンケートにご協力いただきありがとうございました！ 

 先日行った家族会アンケート

で家族会の活動について、家族会

の必要性、家族会の内容が分から

ない等のご意見がございました。

こうしたご意見や疑問点に応え

るため、また、家族会の活動に対

してのご理解とご協力をいただ

くため、この度このホームページ

を立ち上げた次第です。 

家族会の活動については、ある

程度紹介しておりますが、不充分

あるいは行き届かない点につき

ましては、今後検討し更に拡充し

て参りたいと存じます。 

 

  令和２年１１月 20 日号 

Vol.２ 
風の笛家族会通信 

社会福祉法人亀田郷芦沼会 

ホームページ 

⇒事業所案内 

⇒風の笛⇒家族会より 

 


